
PORTARIA PGJ/PI Nº 382/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES,  no uso de no uso de suas atribuições legais, e considerando a notificação
contida no documento protocolado sob o nº 1223/2018,

R E S O L V E

DESIGNAR o Promotor de Justiça  JOÃO PAULO SANTIAGO SALES, Assessor Especial do
Procurador-Geral  de  Justiça,  e  os  servidores  AFRÂNIO  OLIVEIRA  DA  SILVA,  PEDRO
HENRIQUE  GOMES  DE  NASCIMENTO e  DENIS  RODRIGUES  DE  LIMA,  para
participarem  de  audiência  referente  ao  Inquérito  Civil  nº  001851.2017.22.000/7,  na  sede  da
Procuradoria Regional do Trabalho – 22ª Região, dia 08 de fevereiro de 2018, às 9h30.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 06 de fevereiro de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	R E S O L V E

